effinget, ut veram quis credere posset.  
 Vidi quandoq; eum alapam prore-  
 unti infligentim, ita ut affectus un-  
 de' proueniret ignoraret, quod si luden-  
 do cartas eius, qui orum ludis scire  
 uolueris tibi in aure suggeres.

6. Khllo. Tenemotus uiet in Nabes et  
 Domos Imperium habet.

7. Merfiel, se subito in alienam Regi-  
 onem, aut locum alterum qualemudq;  
 transportabit, et qualemcumq; rem  
 uolueris ex aliena regione in pre-  
 sentem transfere unico fere Instanti.

8. Elithrel. Diem, et Tenebras ut iube-  
 bit spectatoribus sentire facit.

9. Syrtael, cuiuslibet generis anima-  
 lia in qualibet actione plauerit,  
 uel saltantia, uel ambulantia, uel  
 sequentia suis armibus naturalib; T. P.